stabat. Uxorem autem ejus et liberos separa-
vit, ex quibus Ignatium castrandum condem-
navit.

§ Ut vero imperii habenas tenuit, prædicta Bar-
dano patricio, cui Turcus cognomen, jam in lu-
cem emergebant.

Iste namque Bardanius, cum adhuc Orientis
themati præfectus esset, valde cupiens fieri impe-
rator, invasionem meditabatur, ut imperium cap-
pesseret. Unde hanc rem monacho cuidam habenti
præscientiam futurorum aperiebat, habitanti in
quodam loco Philomelii; consciium hujusmodi
consilii habens Leonem istum, virum jam tum
multis conspicuum fortitudinis prærogativis, virili
trucique aspectu atque habitu, mediæ ætatis, for-
tem educatumque in ejusdem thematis Orientalis
quodam loco Pidra dicto, cumque eo et Michaellem
Ameriensem, cui lingua illud vitium incrast, simul-
que cum his Thoman a palude Gazura oriundum,
et ipsum genus suum deducentem ex Armeniis,
sed itidem virum strenuum et valde agilem. Bar-
dano itaque accedente ad monachum, omnes ab
isto animi cogitationes, omnia consilia deprehensa
et detecta fuisse aiunt, adeo ut ab eo prædicta illi
fuerit etiam opum privatio et oculorum excræ-
tio. Super his ut minime jucundis indignabundo,
cum nihilominus consuetas preces fudisset, abitus
paratur. Adducentibus autem ministris § ei equos,
illos conspicuos, summa cum festinatione redire
jubet Bardanium. Atque huic cum magna lætitia
revertenti, ut qui opinabatur ex animi sententia
evenisse aliquod augurium, præter spem ejus dicit
vir divinus: « Ne sit tibi istud propositum, quod
animum tuum non bene incessit, curæ. Nam tuo-
rum, ut jam dixi, oculorum et omnium bonorum
subibis privationem: istorum autem virorum, qui
equos ad tuum ministerium adduxerunt, primus
quidem et secundus diadema gestabunt, tertius

VARIÆ LECTIONES.

²² συμφορασάμενον L. ²⁶ ἐπιλημμένων L. ²⁷ βλοσυρωπῶν I. ²⁸ εὐάμιλον L, εὐόμιλον V. ²⁹ προρε-
θείσιν L, προρῆθείσιν V. ³⁰ ἐπασχάλλοντος L. ³¹ ἀπολεψάμενου L, ἀποληψομένου V. ³² προσκομισα-
μένων L.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(21) Ἰσ. συμπερασάμενον. REINESIUS. Posset to-
lerari, si sensisset Reinesius συμπερασάμενον· sed
propius abess συμφορασάμενον, ut una ibi versa-
retur.

(22) In Cont. p. 13 edit. Paris. Eustratius filius
Michaelis dicitur castratus fuisse. Alius autem
Nicetas, postea Ignatius in monachatu vocatus,
forte quia præfuisset olim Icanatis. Cedren. autem,
p. 485 edit. Paris. et Zonaras, p. 128 edit. Paris.
Theophylactum vocant illum qui fuit castratus

(23) Continuat. init. p. 5. Zonaras p. 128 edit.
Paris.

(24) Ita ms. Cum Bosius perperam descripsisset
διανέκυπτεν, Reinesius annotat γρ. διανέκυπτεν,
promicuerē, in lucem, in apertum emersere. Melius
fortassis ἐξανέκυπτεν. Hæc ille. Sed ita quilibet ex
quolibet facias, inhærendum vestigiis litterarum,
et, si quid mutandum, leg. δὴ ἀνέκυπτεν i. e. ἤδη
ἀνέκυπτεν, jam emergebant.